
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA 
CNPJ 46.611.117/0001-02 

e-mail: licitacao2@urania.sp.gov.br 

Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – Ramal 218 

CEP 15760-045 URÂNIA – Estado de São Paulo  

 A Prefeitura Municipal de Urânia (SP) torna público que irá realizar o certame 
licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico, para CHAMADA PUBLICA 

 
CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2025 

PROCESSO Nº 041/2025 
 
  
 A Prefeitura Municipal de Urânia (SP) torna público que fará realizar o certame licitatório 

na modalidade de Chamada Pública, para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 

CONFORME § 1º DO ART. 14 DA LEI Nº 11.947/2009 E RESOLUÇÕES DO FNDE 

RELATIVAS AO PNAE. 

 
Recebimento das Propostas: às 09h00min do dia 21/07/2025  
Abertura e início da Sessão: 09h30min do dia 21/07/2025 
 
      O Edital poderá ser obtido junto aos sítios PMU(www.urania.sp.gov.br). Informações: 
Prefeitura – Av. Brasil, n°390, fone/fax (17) 3634-9020, de 2° a 6° feira, das 8h30 às 11h30 e 
13h00 às 16h00 ou pelo e-mail: licitacao@urania.sp.gov.br. 
 

Prefeitura Municipal de Urânia (SP), em 26 de junho de 2025. 
 
 
 
 

 
IVAN SOUBHIA GARCIA 

Prefeito municipal 
 


